PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº4065,de 18 de fevereiro de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suasastibuições legais, conferido pelo art. 64 inciso TV e VI da Lei Orgânica do Municipal,DECRETA:

Azt.1º - Designar o(a) servidor(a) Monique Mattedi, no cargo de Coordenadorde Esporte e Atividades Recreativas, para atuar como Fiscal do Contrato Administrativo nº961/2024, firmado entre o Municipio de Marilândia e a Empresa MARINELÇO RABELLOCARVALHO FILHO - CNPJ nº 49793.338/0001-37, conforme processo nº 2122/2024

popeussy

Axt.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 18 de fevereiro de 2025.

Assinado por AUGUSTO ASTORI FERREIRA 122URIEDE AR LEAmaças dBsraT

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal gu

Registrada na SEMADI
Da PM.M,
Em, 18/02/2025.

taneDRDSNO DAS Tozzora

Fiscal do Contrato

Cienteem.//2025
MUNICIPIO DE
MARILANDIA
18/02/2025 16:51:13]

Data de Publicação
O PRESENTE ATO FOIFIXADO NESTAPREPEMURA DE NONEemSP,

DE
Mena és

Silmara Passam;g ani PereiraSerento do Aaminisaeeia
pe £Ontrolo de ContratosFEARDEMap

OFRESENTE ATO FOIAFIKADO NESTA

ERJNDets
Marció'Paier

Técnico Administrativo

Rua Ângela Saverenini, 93 “CER 29725-000 -Manlêndia ESTelefone: [27) 3724-2064 - Fax: [27) 3724-1098
E-mail: administracao(amarilandia es gov.br

=

Página

SZ02Ip90P00

JN

EVEN

PEPEGGLALEVO-EROQ-jSP-600-08G0BB

Sheila[MpNOB

SS

Eipue

ue

mms

:essooy

“uu